個別指導ゼミ申込書 ２０２２年度 関東版＜高校・高卒＞

学年 高１ ・ 高２ ・ 高３・ 高卒 生徒氏名

電話番号 ホーム校舎 校内番号

希望科目 希望コース 継続指導型　　・　　短期指導型

受講校舎
個別教育センター お茶の水　・　豊洲　・　池袋　・　自由が丘　・　吉祥寺　・　横浜　・　津田沼　・　海浜幕張

予備学校内ルーム
（校内生のみ） 立川　　・　　町田　　・　　大宮　　・　　千葉　　・　　柏

受講方法 対面　　　・　　　オンライン

本校では、「個人情報保護法」および関連法規に基づき、個人情報を細心の注意を払って取り扱っております。下記の「個人情報の取り扱いについて」をご確認いただき、同意の上で申込書をご提出ください。

－個人情報の取り扱いについて－
本校では個人情報保護の観点から、ご提供いただきました個人情報は下記の利用目的のみに使用し、細心の注意を払って管理いたします。
また、お預かりした個人情報の取扱いを外部に委託することがあります。この場合においても委託契約書を交わし適切な管理をいたします。ご本人の同意なく第三者に提供することはありません。
利 用 目 的 ①授業運営（クラス編成・教材発送等）　②進路指導　③各種事務連絡　④成績管理・分析及び各種統計資料作成　⑤入試結果調査

⑥駿台中学部・駿台高校部・駿台個別教育センター及び関連教育機関の各種ご案内　⑦個人情報の共同利用（関連教育機関）⑧駿台修了後の事務連絡・各種ご案内
※⑦については、関連教育機関で秘密保持契約書を交わしています。

お問い合わせ先 各校舎情報管理者
※本校のプライバシーポリシーは、右記のコードよりご確認ください。

駿台記入欄

申込コース

□ 継続指導型　　　　　　時間コース

□ 短期指導型　　　　　　時間コース

申込受付・登録 入金確認・登録

登録日 担当 登録日 担当

学年 時間数 継続指導型コース ◯印 短期指導型コース ◯印 金額（税込）

高１・２

６時間 週１回×９０分×４週 ９０分×４回 ￥４３,５６０

１２時間 週２回×９０分×４週 ９０分×８回 ￥８７,１２０

１８時間 週３回×９０分×４週 ９０分×１２回 ￥１３０,６８０

高３

６時間 週１回×９０分×４週 ９０分×４回 ￥４４,８８０

１２時間 週２回×９０分×４週 ９０分×８回 ￥８９,７６０

１８時間 週３回×９０分×４週 ９０分×１２回 ￥１３４,６４０

高卒

６時間 週１回×９０分×４週 ９０分×４回 ￥４８,８４０

１２時間 週２回×９０分×４週 ９０分×８回 ￥９７,６８０

１８時間 週３回×９０分×４週 ９０分×１２回 ￥１４６,５２０

下記の通り個別指導ゼミの申し込みをいたします。

受講講座（該当する項目を◯で囲み、必要事項を記入してください。）

申込コース（ご希望のコースに◯をつけてください。）

提出日：＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

学費納入方法
①学費は月謝制で前納となり、毎月２７日に当月分の指導予定学費を納入していただきます。
②指導予定学費は、指導回数を「週１回月４回」として算出し、指導予定に変更があった場合は、翌月の学費にて精算いたします。
③学費は、毎月２３日までに「学費お振替・お振込みのお知らせ」にて通知し、当月２７日（金融機関休業日の場合は翌営業日）にお客様ご指定の金融機関口座より口座
　振替させていただきます。
④学習指導終了により学費の返還が発生した場合、事務手数料１,１００円（税込）を差し引いて、口座振替を行っている口座（登録のない場合は、ご指定の口座）へ返金い
　たします。

継続
指導型コース

①学費は、専用の払込用紙でコンビニエンス・ストア納入のみとさせていただきます。
②駿台個別教育センターより専用の払込用紙をお渡しいたしますので、指定期日までに納入をお願いいたします。期日までに入金の確認ができない場合は、指導を実
　施できませんのでご注意ください。
③指導開始後の返金はいたしかねます。

短期
指導型コース

	個別ゼミ0221高校関東
	個別指導ゼミ0221_01